PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1

FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3.728/2018

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: aquisição de veículo ambulância remoção simples tipo furgoneta

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que tem por finalidade a modificação no ANEXO I, Descrição

das Especificações Técnicas e Valor: onde fica retirado do item: Ar condicionado mínimo de 12.000

BTU ́s no compartimento traseiro/paciente, contando com um sistema de ar condicionado quente/frio e

ventilação nos termos do item 5.12 da NBR 14.561, a descrição “original do fabricante do chassi ou

homologado pela fábrica”.

A abertura do certame passará para o dia 14 de agosto de 2018, as 10:00 (dez horas). Demais itens

permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de julho de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL